26-30 mapma 2019 2.

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW SEAEPALIUMA
OEAEPALUA BEIOCUMNEAQHOIO CNOPTA POCCUU / ‘%

®EAEPALMNA BESIOCUNEAHOIO CMOPTA OMCKOW OBNACTU
BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMA

BE/IOCUMEAHBIA CMOPT-TPEK

wegeLr

OmcK, "Omckuli sensompek”

'

# Neyu-ka ®amununa, Uma

Omckas obnactb

1 1 KAJIMbIKOB EBrenuii

2 2 HUYUNYPEHKO Masen
3 3 NOAOWHNKOB BukTop
4 4 KUPMAMKWUH Hukuta

5 5 [OEHWNCOB Hukonait

6 6 BENNOKOMbITOB Kupunn
7 7 PAEBCKUI PoauoH

8 8 KOCMAYEB Meb

9 9 EPEMKWH Apkaguit

10 12 PULLEYKO Buktopua
11 13 MACKO AHacracua

12 14 KOHEEBA [lapba

13 15 MBAHLOBA Mapua

14 17 CTAPUKOB CraHucnas
15 18 PEMWH KoHcTaHTUH

16 19 BOr0/1t060OB Bnagucnas
17 20 HYPMAT3AHOB *KaHat
18 21 EBCEEB 3payapa,

19 22 AOWNNOB AmaHrenbabl
20 23 KANTAHOB Hukuta

21 24 3AJIUNATCKUA Uean
22 25  TULWKWH AnekcaHap

23 26 CYCNOB AHppeit

24 27 KO3YBEHKO Anekceii
25 30 MBAHOB tOpwuit

26 31  AHTOHOB feHuc

27 32 ME/IbHUKOB Marseli
28 33 DEAOHbKUH fApocnas
29 34  CBET/IMWUIHWUKOB Hukonait
30 35 AYOKO Aptem

31 36 M3MAI/IOB Anekceii
32 37 POAHOB AnekcaHap

33 38  ®UIMMOHOB Erop

34 39 NOTOYNNNH ApTyp

35 40 JINCbUX Unba

36 41  CAPCEHBAEB Makcat
37 42 LLUAPOB Makcum

38 44 KA3AKOB flanun

39 45 TABPUYEB Unba

40 46 MA3YPYMKOBA MonunHa
41 47 BPAYH [apbsa

42 48 BO/IOTOBA AneHa

43 49 CTYMKO TaTbAHa

44 50 MONETUKASA AHHa

45 51 LLIBAPEBA Bapsapa

46 52 HEXKEHLIEBA Buktopusa
47 53 PA3/IMBUHCKAA EkaTepuHa
48 54 MAHAHHUKOBA AHnacTacua
49 96 MBAHOBA KpuctuHa

50 97 HUKNPOPOBA Anacracua
51 98 OANEEBA EkaTepuHa

52 99 MYPABbLEBA ApuHa

53 100 TPUTOPbEB AnekcaHap

Jata poxageHua

07.06.1994
30.10.1998
02.06.1997
04.10.1993
11.03.1997
08.05.2000
20.10.1999
09.05.2000
06.05.1996
26.11.1996
08.11.1998
28.08.2000
23.04.2001
02.02.2001
10.07.2001
05.04.2002
12.11.2002
02.12.2002
21.10.1999
22.03.2000
10.01.2003
27.05.2003
18.12.2004
12.01.2005
02.12.2004
15.08.2004
23.09.2004
29.11.2004
27.08.2004
06.04.2003
28.10.2003
07.05.2003
17.11.2003
16.08.2003
16.10.2003
08.10.2004
23.06.2004
25.09.2003
30.12.2004
30.11.2003
09.04.2003
21.01.2004
05.12.2002
26.03.2003
12.10.2004
23.01.2003
16.06.2004
20.10.2003
13.10.2002
25.02.2002
19.02.2002
24.02.2002
23.01.2004

CMUCOK Y4YACTHUKOB
UcCl ID Paspag
10009693617 McC
McC
10034949585 MC
10034938875 MC
McC
10015151481 MC
10058508353 KMC
10034971211 KMC
10036059328 KMC
10063327543 1
10052855583 KMC
10056187232 6/p
10063232563 KMC
10034949080
10077952416 KMC
10078794292 2
10080550194
3 10H.
6/p
2
10080358218 2
10092367323
10080217061
10088209659
10065376061 KMC
10064746470 KMC
10083179403 6\p
10059146136 KMC
10065433756 KMC
10079773790 6\p
10079777430 6\p
2
10036075900 KMC
McC
10050875369 KMC
10027848153 2

MNckosckas 06.1. - CecTpopeuK "ONMMNUIACKKI peseps

OpraHusauua

BY 00 "Omckuit BenoueHTp"-LICKA
BY 00 "Omckuit BenoueHTp"-LICKA

BY 00 "Omckuit BenoueHTp"-LUCKA-HoBocnbupckas 06.
BY OO "Omckuit BenoueHTp"-MBYA0 "AKOCLL TIUC"

BY OO "Omckuit BenoueHTp"-AHCLLUNe2 r.Benoso
®reY Cr'YOP-BY OO0 "Omckuit BenoueHTp"

PreY CrYOP-BY OO "Omckuii BenoueHTp"-AHOCLLUNe2 r.benoso

BY OO0 "Omckuit BenoueHTp"-TiomeHb

BY OO0 "Omckuit BenoueHTp"-FAY HCO PLCM CK 1 CP HoBocnbupckas obn.

BY OO "Omckuit BenoueHTp"-AKOCLL TENC
BY OO0 "Omckuit BenoueHTp"
BY 00 "Omckuit BenoueHTp"-OpeHbypckan 0bn.
®reY Cr'YOP-BY OO0 "Omckuit BenoueHTp"

®reY Cr'YOP-BY OO0 "Omckuit BenoueHTp"
®reY Cr'YOP-BY OO0 "Omckuit BenoueHTp"
COHOCLLOP Ne 8
®reY Cr'YOP-BY OO0 "Omckuit BenoueHTp"
BY 00 "Omckuit BenoueHTp"
®reY Cr'YOP-BY OO0 "Omckuit BenoueHTp"
BY 00 "Omckuit BenoueHTp"
BY 00 "Omckuit BenoueHTp"
CAKOCLLOP Ne 8
CAKOCLLOP Ne 8
CAKOCLLOP Ne 8
CAKOCLLOP Ne 8
CAKOCLLOP Ne 8
BY 00 "Omckuit BenoueHTp"
BY 00 "Omckuit BenoueHTp"
BY 00 "Omckuit BenoueHTp"
CAKOCLLOP Ne 8
CAKOCLLOP Ne 8
CAKOCLLOP Ne 8
BY 00 "Omckuit BenoueHTp"
CAKOCLLOP Ne 8
CAKOCLLOP Ne 8
CAKOCLLOP Ne 8
BY 00 "Omckuit BenoueHTp"
CAKOCLLOP Ne 8
BY 00 "OmcKkuit BenoueHTp"
BY 00 "OmcKuit BenoueHTp"
CAKOCLLOP Ne 8
CAKOCLLOP Ne 8
BY 00 "OmcKkuit BenoueHTp"
CAKOCLLOP Ne 8
BY 00 "Omckuit BenoueHTp"
BY 00 "OmcKkuit BenoueHTp"
CAKOCLLOP Ne 8

p. Yamyptus - Cectpopeuk "Onummnuinckuii peseps”
Mckosckas 06.1. - CecTpopeuK "ONMMNUIACKKI peseps

CN6-Cectpopeuk "Onnmnuiickuii peseps”

CAMOCLUOP N2 8

lMpedcmasumenb: Kazar [.C.,KoHOpamses B.[1.,CmapyeHkos C.A.,KasaHuyee UN.C.,BatinaH B.I".,Kocmiok B.B.,pudacoe [.C., TpoHuH B.M.,Knouko B./.

HoBocubupckasa obnactb

1 88  JIYHEB tOpwit
2 89  TMMO®DEEB AHpgpeit
122 BACWM/INONOrO Nasen

w

lMpedcmasumerb: MamoHmos A.B.

09.10.1999
06.09.1996
00.01.1900

10034906240

KMC
KMC
McC

MBY CLU "AsaHrapa"-bY OO "Omckuii BenoueHTp"
[AY HCO "PLCIM CKMCP"-BY OO "Omckuit BenoueHTp"

MBY CLL "ABaHrapa"- YOP Omck

5Y 00 "Omckuit BenoueHTp"-MKYA0 "A0DCL, LEIMHHOMO PAMOHA" KypraHckas o6
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TromeHckass obnacTtb

90

CTEMAHOBA Oapbsa

lMpedcmasumens: Kyzaesckul O.I".

Pecny6nuka Kpbim

55
56
57
58

KOHAEB CraHucnas
POXOECTBEHCKWI Anekcanap
EPEMEHKO AHTOH

PBbIXXEHKO Oanunn

lMpedcmasumerns: NMonamatiko J1.H.

CaHkT-lNeTepbypr

91
92
93
94
95
97
98
96
99

MEXTUEBA loHenb
YACOBHUKOB Aptem
BANNAHEB faHunn
BUPKOKOB Kupunn
FOMO3KOB Aptem
HUKN®OPOBA AHacTacua
DANEEBA EkaTepuHa
MBAHOBA KpuctnHa
MYPABbLEBA ApuHa

lMpedcmasumernb: Bonoxos M.A.

CBepAanoBckasi obnactb

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
82
83
84
85
86
87

POANOHOBA KceHua
YEBYPUH Aptem
KWUCENEB Bnagucnas
TYMAHOB Anekceit
CTENAHOBA AnekcaHapa
CABOHOBA EkatepuHa
HAYMOB Makcum
OBYMHHUKOB EBrenuii
®AN3Y/IMHA lynbHapa
YOANOBA AneHa
CNOBOAYUNKOBA AHrenuHa
BbIOHOLLEB Mwuxann
NIYYKMHA Monnna
KOMAPOB Erop

BYPABA Kpuctuha
KY3HEUOB faHuna
YNbAHOB Aptem

16.04.1997

06.01.1998
28.04.2000
28.02.2001
09.01.2002

22.01.1999
22.01.2002
21.09.2001
17.04.2002
27.06.2002
25.02.2002
19.02.2002
13.10.2002
24.02.2002

17.02.2005
29.07.2005
06.11.2002
18.12.2004
15.05.1999
22.01.1998
14.04.2000
20.07.2000
17.06.2000
26.09.2000
19.10.2001
24.11.2001
15.03.2002
31.08.2002
05.01.2001
24.05.2002
02.02.2002

lMpedcmasumens: lNomarnos U.C.,Map4eHko A.A.

YAamMypckas pecny6nuka

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

KOMNKOBA 3nbsupa
KOHOBA/IOBA AnekcaHapa
KAME/INH Bcesonog
BYPAbITNH Tneb
KYNYEBA AnekcaHnapa
KOP/TAKOBA EBaokus
WAAPUH AaHunn
BE/IO3EPOB Unbs
KY3bMWH Kupunn
NNAPUH AHToH
KPACHOMEPOB Anekceit

lMpedcmasumenb: Pycckux A.4.

12.04.2001
10.03.2001
21.10.2002
09.04.2002
22.02.2005
10.08.2005
15.03.2002
06.07.2005
01.01.2006
19.01.2005
24.09.2005

10016328215
10034912203
10036021134
10036075492

10023524807
10036013555
10036075795
10036033157
10036035177
10036034066
10050875369
10036075900
10036077819

10075125470
10076943919

10015267780
10010881663
10034934431
10034943626
10034937663
10034918970
10036041948
10036048820
10055307057
10036045180
10036046800
10054592156
10055591488

10062192643
10092528987

10036099744
10091181192

10092778965

MC

MC
MC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC
KMC

MC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

3 10H.

6/p
6/p

FAY TO LCN

I'BY PK "CLLUOP" no sBenocnopty "Kpbim"
I'BY PK "CLLUOP" no Benocnopty "Kpbim" YOP - r.CeBacTtononb
I'BY PK "CLUOP" no Benocnopty "Kpbim"
F'BY PK "CLUOP" no Benocnopty "Kpbim" YOP

CryOP-TBY CLLUOP nm. KopeHbkosa
BopoHeckan 06.1.-Cectpopeuk "Onmmnuiickunii peseps”
Mckosckan 06.. - Cectpopeuk "Onmmnuiickuii peseps”
CN6-Cectpopelk "Onumnuiickuii peseps”
Opnosckas 06.. - Cectpopeuk "Onumnuitcknin peseps”
Mckosckan 06.. - Cectpopeuk "Onumnuiickuii peseps”
CN6-Cectpopelk "Onumnuiickuii peseps”

p. Yamyptua - Cectpopeuk "Onumnuiickuii peseps”
Mckosckan 06.. - Cectpopeuk "Onumnuiickuii peseps”

CLU Ne 4 (r.H.Tarun)

CLU Ne 4 (r.H.Tarun)

CLU Ne 4 (r.H.Tarun)

CLU Ne 4 (r.H.Tarun)

CLU Ne 4 (r.H.Tarun)
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
[AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”
[AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"
[AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop"

BY YP CCLLOP no Benocnopty
BY YP CCLLOP no Benocnopty
BY YP CCLLOP no Benocnopty
BY YP CCLLOP no Benocnopty
BY YP CCLLOP no Benocnopty
BY YP CCLLOP no Benocnopty
MBY CCLUOP "Umnynbc" um. U.H. BaanaxmeTtosa
BY YP CCLLOP no Benocnopty
BY YP CCLLOP no Benocnopty
BY YP CCLLOP no Benocnopty
BY YP CCLLOP no Benocnopty

Konnerus komuccapos



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMNCKOW ®EAEPALIUKN
DEAEPALIUA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUMU

O®EAEPALNA BE/IOCUMNEAHOTO CNOPTA OMCKOM OBJIACTU
BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHUA WD’LI“

BE/IOCUNEAHBIVA CNOPT-TPEK

26-30 mapma 2019 2. Omck, "Omckuli senompexk”
MY}XUYUHbI
TPEK-TOHKA MO OY4KAM
®unan
NatHuua, 29 mapta 2019 .
Pe3synbTatbl

[Auctanuma: 120 kpyros X 250 m - 30 km

Bpems roHku: 0:36,47 Cp.ckopocTb nobeagutens: 48,94 km/u
1 3 NOAOVHWKOB BukTop 02.06.1997 10010880552 Omckan o6n. 5 5 2 1 5 2 5 10 40 1 75
2 2 HUYUMNYPEHKO Masen 30.10.1998 10010193367 Omckas 06. 2 5 3 5 40 5 55
3 82 BbIOHOLLIEB Mwuxaun 24.11.2001 10036048820 CsepaioBcKas 06/1. 3 3 1 40 6 47
4 93 BANAHEB Januun 21.09.2001 10036075795 CaHk-leTepbypr 3 5 3 6 20 2 37
5 4 KUPXANKWH Hukuta 04.10.1993 10010085960 Omckan o6n. 5 1 2 3 20 16 31
6 55 KOHAEB Cranucnas 06.01.1998 10016328215 pec. Kpbim 1 2 20 13 23
7 9 EPEMKWH Apkaauit 06.05.1996 10013902104 Omckan o6n. 2 20 19 22
8 58 PbIXXEHKO Oanuunn 09.01.2002 10036075492 pec. Kpbim 20 17 20
9 56 POMIECTBEHCKWUI AnekcaHap 28.04.2000 10034912203 pec. Kpbim 5 3 3 14 11
10 122 BACM/IMONOTO Masen 18.12.2000 HoBocubupckas o6. 1 2 3 11 6
11 57 EPEMEHKO AHTOH 28.02.2001 10036021134 pec. Kpbim 5 7 5
12 76 HAYMOB Makcum 14.04.2000 10034934431 CsepanoBckasn 06/1. 5 22 5
13 95 FOMO3KOB Aptem 27.06.2002 10036035177 CaHk-leTtepbypr 4 3 4
14 89 TUMO®EEB AHgpeit 06.09.1996 HoBocubupckas 06. 3 1 10 4
15 84 KOMAPOB Erop 31.08.2002 10036045180 CsepaioBcKas 06/1. 2 2 20 4
16 87 YNbAHOB Aptem 02.02.2002 10055591488 CsepanoBckasn 06/1. 1 1 2 23 4
17 92 YACOBHUKOB Aptem 22.01.2002 10036013555 CaHk-leTepbypr 1 2 4 3
18 5 [EHWNCOB Hukonait 11.03.1997 10010133551 OmckKas 06.. 3 9 3
19 7 PAEBCKWI PoauoH 20.10.1999 10034909674 Omckas o6n. 2 21 2
20 8 KOCMAYEB e6 09.05.2000 10034938875 Omckas o6. 1 8 1
21 77 OBYUHHWKOB EBreHuit 20.07.2000 10034943626 CsepaioBcKas 06/1. 1 24 1
22 94 BUPKOKOB Kupunn 17.04.2002 10036033157 CaHk-lMeTepbypr 12
23 17 CTAPUKOB CraHucnas 02.02.2001 10063327543 Omckas o6.. 15
24 11 TOPBAYEB MBaH 02.06.1987 10080264955 Omckas 06.1. 18

lnasHbIM cyaps , 1K —— C.A. OoueHKko(OMcK)
e
InaBHbIl cekpeTapb , 1K a TV B.H. Cnhabkosckas (OmMck)

Cyabs Ha duHMwe, 1K C.A. CtapueHKkoB(Omck)




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOWN ®EAEPALIUMN

X ®EAEPALUA BEJIOCUNELHOTO CMIOPTA POCCUU T
®EAEPALMA BESIOCUNEAHOO CNOPTA OMCKOW OBNIACTH JARED
BCEPOCCUIACKME COPEBHOBAHUA woLrr

BE/IOCUMEAHDBIA CNOPT-TPEK

26-30 mapma 2019 a. Omck, "Omckuli senompek”
HEHLNHbI
TPEK-TOHKA MO OYKAM
®duHan
MNaTtHuua, 29 mapta 2019 .
Pesynbratbl

Auctanuma: 60 kpyros X 250 m - 15 km

Bpemsa roHku: 0:21,39 Cp.ckopocTb nobegutens: 41,57 km/u
1 91 MEXTUEBA ToHenb 22.01.1999 10023524807 CaHk-MNeTepbypr 5 3 5 5 5 60 9 83
2 75 CABOHOBA EkaTtepuHa 22.01.1998 10010881663 CBepanoBcKasn 06.. 2 2 5 1 10 40 1 60
3 79 YOANOBA AneHa 26.09.2000 10034918970 CsepanoBckan 061. 3 3 3 2 4 40 3 55
4 13 MACKO AHacracua 08.11.1998 10058508353 OmcKasn 06.1. 1 2 3 6 20 2 32
5 14 KOHEEBA [apba 28.08.2000 10034971211 Omckas o6.. 2 20 4 22
6 78 ®AN3Y/INHA TynbHapa 17.06.2000 10034937663 CBepanoBcKasn 06.. 1 20 10 21
7 80 C/TOBOYNKOBA AHrenuHa 19.10.2001 10036041948 CsepanoBckan 061. 5 2 8 7
8 83 JIYYKUHA MNonunHa 15.03.2002 10055307057 CBepanoBcKan 06.. 5
9 60 KOHOBAJIOBA AnekcaHapa 10.03.2001 10077686068 Yamypckan pec. 1 -20 6 -19
10 59 KOMNKOBA 3nbBupa 12.04.2001 10077686069 Yamypckas pec. -40 7 -40

FnaBHbINM cyapa , 1K ~ S C.A. OoueHKo(OMckK)
[NaBHbIM ceKkpeTapb , 1K [ B.H. CnabkoBckas (Omck)

- .z
Cyabs Ha ouHMwe, 1K A C.A. CtapuyeHKkoB(OmcK)
G =



MWHWUCTEPCTBO CNOPTA POCCUNCKOWN GEAEPALIUN
®EAEPALINA BEIOCUMEAHOIO CNOPTA POCCUMN
®EAEPALINA BEJIOCUMEAHOTO CNOPTA OMCKOI OBJIACTU

26-30 mapma 2019 e.

BCEPOCCUIACKME COPEBHOBAHMA
BENIOCUNEAHbIA CNOPT-TPEK

woLr

MYXYUHbDI

TPEK-KEMPUH
NAaTHWua, 29 mapTa 2019 .

PE3Y/IbTATbI

10
11
12

1 KAJZIMbIKOB EBreHuit
76 HAYMOB Makcum

6 BE/ZIOKOMbITOB Kupunn
18 PEMWH KoHcTaHTMH

23 KAITAHOB Hukuta

21 EBCEEB 3ayapa,

56 POX/ECTBEHCKUM AnekcaHgp

62 BYPAbITNH Fneb

22 AONNOB AmaHrenbabl
19 BEOr0J/1t060B Bnagucnas
65 LWWAOPWH OaHunn

61 KAME/IMH Bcesonog

lnaBHbIM cygba , 1K
FnaBHbIN cekpeTapb , 1K

Cyaba Ha puHMwWwe, 1K

07.06.1994
14.04.2000
08.05.2000
10.07.2001
22.03.2000
02.12.2002
28.04.2000
09.04.2002
21.10.1999
05.04.2002
15.03.2002
21.10.2002

10009693617
10034934431
10034949585
10036041342
10034914728
10063232563
10034912203
10062192643
10034949080
10052855583
10036099744

OmcKas o06.
CsepgnoBckas 061.
OmcKas o06.
OmcKas 061.
OmcKas 06.
OmcKas 06.
pec. Kpbim
Yamypckas pec.
OmcKas 061.
OmcKas 06 1.
Yamypckas pec.
Yamypckas pec.

C.A. JoueHKo(OMmcK)
B.H. Cnabkosckasn (Omck)

C.A. CrapyeHkoB(OmMck)



MWHUCTEPCTBO CMTOPTA POCCUIACKOM ®EAEPALUN
OEAEPALIUA BETOCMNEAHOIO CMOPTA POCCHMU

(-]

OEAEPALMA

26-30 mapma 2019 2.

BE/IOCUMNELHOrO CMOPTA OMCKOM OB/IACTHU

BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMA
BENOCUNELHbINA CNOPT-TPEK

KEHLWMWHbI
TPEK-KEAPUH
NAatHuua, 29 mapta 2019 .

PE3Y/IbTATbI

1 60 KOHOBAJIOBA AnekcaHapa
2 78  ®AN3YNIMHA MynbHapa

3 59 KOIMKOBA 3nbBupa

4 14  KOHEEBA [fapbs

5 49 CTYNKO TaTtbaHa

6 83 NYYKUHA Monnna

lnaBHbIM cygbs , 1K
lnaBHbIN cekpeTapb , 1K

Cyaba Ha puHuwe, 1K

10.03.2001 10077686068 Yamypckas pec.
17.06.2000 10034937663 CsepAanoBcKasn 061.
12.04.2001 10077686069 Yamypckas pec.
28.08.2000 10034971211 OmcKas 06.
05.12.2002 10059146136 OmcKas 06.
15.03.2002 10055307057 CsepasioBckas oba.

C.A. loueHKo(OMmck)
B.H. Cnabkosckas (OMcK)

C.A. CrapyeHKoB(OMckK)



X MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUUCKOM DEAEPALUN
y ®EAEPALINA BEIOCUMEAHOIO CNOPTA POCCUMN ‘%
1 ®EAEPALMA BENOCUMNEAHOIO CNOPTA OMCKOM OB/IACTU
BCEPOCCUIMCKUE COPEBHOBAHMUA
BE/IOCUMEAHbIN CNOPT-TPEK

woLr

26-30 mapma 2019 e.

HOHOLLMN 15-16 net
TPEK-KEMPUH
NAaTHWua, 29 mapTa 2019 .

PE3Y/IbTATbI

1 24 3ANIMNATCKUN Usan 10.01.2003 10077952416 OmcKas o06.
2 25 TULWKWH Anekcanap 27.05.2003 10078794292 OmcKas o06.
3 38  OUIMMOHOB Erop 17.11.2003 10080358218 OmcKas o06.
4 33  ®EAOHbBKUH fipocnas 29.11.2004 10063848717 OmcKas 061.
5 34  CBET/IMWHWKOB Hukonau 27.08.2004 OmcKas 06.
6 39  NNOTOYNNUH ApTyp 16.08.2003 10063785564 OmcKas 06.
7 37 POOHOB AnekcaHap 07.05.2003 10076267747 Omckas 061.
8 27  KO3YBEHKO Anekceli 12.01.2005 10080550194 OmcKas o06.
9 66  BE/IO3EPOB Unbs 06.07.2005 10091181192 Yamypckas pec.
10 45  TABPUYEB Unba 30.12.2004 10088209659 OmcKas 06 1.
11 40  JIUCbUX Unba 16.10.2003 10079258680 OmcKas 06 1.
12 36 U3MAW/IOB Anekcei 28.10.2003 10079257468 OmcKas 06 1.
13 31  AHTOHOB [deHuc 15.08.2004 10092395817 OmcKas 06 1.
13 44  KA3AKOB [Oanwun 25.09.2003 10080217061 OmcKas 061.
13 42  WAPOB Makcum 23.06.2004 10089790254 OmcKas 061.
13 26  CYC/IOB AHppeii 18.12.2004 10092425220 OmcKas 06 1.
17 32 ME/IbHUKOB Martseit 23.09.2004 OmcKas 06 1.
17 68  JIAPUH AHTOH 19.01.2005 10092778965 Yamypckas pec.
17 67 KY3bMWH Kupunn 01.01.2006 Yamypckas pec.
17 30 WBAHOB HOpuii 02.12.2004 10090445713 OmckKas 061.
21 69 KPACHOMMEPOB Anekcew 24.09.2005 Yamypckas pec.
21 41  CAPCEHBAEB Makcar 08.10.2004 10092367323 OmcKas 061
21

21

KOMMIOHUKE:

Ne36 M3MAI/IOB Anekceli noHuKeHue (cT.3.2.043)

lnaBHbIM cyaba , 1K , —— C.A. JoueHKo(OmcK)

FnaBHbIl cekpeTapsb , 1K B.H. CnabkoBscKkas (OmcK)

Cynba Ha duHUwe, 1K Pl ,.,Aﬁé/; C.A. CrapyeHkoB(Omck)



i MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOMN GEAEPALIUN %
'y ®EAEPALMA BENOCUNEAHOMO CNOPTA POCCUMN A

®EAEPALMA BEJIOCUMELHOMO CMIOPTA OMCKOW OBNACTU woLr
BCEPOCCUIMNCKMUE COPEBHOBAHMUA
BE/IOCUMNEAHbIN CNOPT-TPEK
26-30 mapma 2019 2.
[OEBYLLUKU 15-16 net
TPEK-KEMPUH
MNatHWua, 29 mapta 2019 .
PE3Y/IbTATDI

1 46 MA3YPYNKOBA lMonunHa 30.11.2003 10065376061 Omckasn o6.
2 47  BPAYH [apbs 09.04.2003 10064746470 OmcKas 06.
3 64 KOPJTAKOBA EBpokuA 10.08.2005 Yamypckas pec.
4 50 MNMOMETUKAA AHHa 26.03.2003 10065433756 Omckasn o6.
5 51 LLIBAPEBA Bapsapa 12.10.2004 10079773790 Omckasn o6.
6 70  POJMOHOBA KceHun 17.02.2005 10075125470 CsepAanoBcKasn 061.
7 54 MAHAHHWKOBA AHacTacus 20.10.2003 10084468994 Omckasn o6.
8 48 BOJ/IOTOBA AneHa 21.01.2004 10083179403 Omckasn o6.
9 53 PA3/IMBUHCKAA EkaTepuHa 16.06.2004 10079777430 Omckasn o6.
10 63 KY/NTYEBA AnekcaHapa 22.02.2005 10092528987 YamypcKkas pec.
11 52 HEXEHLEBA BukTtopusa 23.01.2003 10084468792 Omckasn o6.
12

KOMMIOHWKE:

Ne63 KY/IYEBA AnekcaHzpa noHuskeHue (cT.3.2.043)

FnaBHbIM cyabsa , 1K - = C.A. loueHKo(OMmckK)

lnaBHbIN cekpeTapb , 1K C/-/rﬂ B.H. ChabKkosckas (Omck)

Cyaba Ha puHuwe, 1K O /7 C.A. CrapyeHKoB(OMckK)



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKON ®EAEPALIUU
OEAEPALINA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUM
4 GEAEPAUMA BENOCUMELHOMO CNOPTA OMCKOM OB/IACTHU

26-30 mapma 2019 2.

BCEPOCCUICKME COPEBHOBAHUA

BE/IOCUMNEAHDIA CNOPT-TPEK

Omck, "Omckuli senompek”

[Ancranuma: 40 kpyra X 250 m - 10 km
Bpems roHku: 0:14,53

1 25 TULWKWH AnekcaHgp

2 24 3AIMNATCKUI UsaH

3 33 SEOOHBbKWH Apocnas
4 39 NNOTOYNNINUH ApTyp

5 27 KO3YBEHKO Anekceit

6 36 M3MAII0B Anekcent

7 45 FTABPUYEB Unba

8 38 ®UIMMOHOB Erop

9 35 OYOKO Aptem

10 37 POOHOB AnekcaHap
11 100 TPUTOPbEB AnekcaHap
12 66  BEJIO3EPOB Unba

13 26 CYC/IOB AHgpeli

14 44 KA3AKOB [faHun

15 71 YEBYPUH ApTtem

16 40 JIUCbUX Unba

17 67 KY3bMWH Kunpwunn

18 42 LUAPOB Makcum

19 30  WBAHOB tOpuii

20 73 TYMAHOB Anekceii

HO 31 AHTOHOB [eHunc

H} 32 ME/IbHWUKOB Martsei
H 34 CBET/IMWIHWMKOB Hukonait
H} 69 KPACHOMMEPOB Anekcel

FnasHbIM cyapa , 1K

[nasHbIM cekpeTapb , 1K

Cynpa Ha dmHMwe, 1K

IOHOLWMWU 15-16 net
TPEK-CKPETY

®duHan
Cpepa, 27 mapTa 2019 .
Pesynbtatbl

27.05.2003 10078794292
10.01.2003 10077952416
29.11.2004 10063848717
16.08.2003 10063785564
12.01.2005 10080550194
28.10.2003 10079257468
30.12.2004 10088209659
17.11.2003 10080358218
06.04.2003 10077249770
07.05.2003 10076267747
23.01.2004 10027848153
06.07.2005 10091181192
18.12.2004 10092425220
25.09.2003 10080217061
29.07.2005 10076943919
16.10.2003 10079258680
01.01.2006

23.06.2004 10089790254
02.12.2004 10090445713
18.12.2004

15.08.2004 10092395817
23.09.2004

27.08.2004

24.09.2005

o

Cp.ckopocTb nobeautens: 40,31 km/u

Omckan 061.
OmcKan 061.
Omckan 061.
OmcKan 061.
OmcKan 061.
OmcKan 061.
OmcKan 061.
OmcKan 0611.
OmcKan 061.
OmcKan 061.
OmcKan 061.
Yamypckas pec.
OmcKan 061.
OmcKan 0611.
Cepa/sioBckas 06a.
OmcKan 0611.
Yamypckas pec.
OmcKas obn.
OmcKan 061.
Ceepaniosckas 06a.
OmcKan 061.
OmcKas obn.
OmcKan 061.

Yamypckas pec.

C.A. JoueHKo(OmcK)

B.H. Chabkosckas (Omck)

C.A. CtapuyeHKoB(Omck)



)
&

26-30 mapma 2019 a.

MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUNCKOWN SEAEPALIUKA
®EAEPALUA BEIOCUNEAHOIO CNMOPTA POCCUMN

®EAEPALMA BENOCUMNEAHOIO CNOPTA OMCKOM OBJIACTU HJH’LI"
BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHUA mm———

BE/IOCUNEAHbIA CNOPT-TPEK

Omck, "Omckuli esenompek”

Ouctanuma: 30 kpyra X 250 m - 7,5 km
Bpemsa roHku: 0:12,32

1 64
2 63
3 48
4 70
5 53
6 52
7 54

lnaBHbIN cyaba , 1K

KOP/TIAKOBA Esaokua
KYJTYEBA AnekcaHapa
BOJ/IOTOBA AneHa
POAMNOHOBA KceHus
PA3/IMBUHCKAA EKaTepuHa
HEXEHLIEBA Buktopus

MAHAHHWKOBA AHactacusa

lnaBHbIN cekpeTapb , 1K

Cyabs Ha ouHMLwe, 1K

[EBYLUKM 15-16 net
TPEK-CKPETY

®duHan
Cpepaa, 27 mapTta 2019 .
Pe3synbTaTthbl

10.08.2005

22.02.2005 10092528987
21.01.2004 10083179403
17.02.2005 10075125470
16.06.2004 10079777430
23.01.2003 10084468792
20.10.2003 10084468994

Cp.ckopocTb nobeamtens: 35,90 km/u

Yamypckas pec.
Yamypckas pec.
Omckas obn.
Csepp/ioBCcKasn 06a.
Omckas obn.
Omckas obn.

Omckas 06.

C.A. loueHko(OmcK)

B.H. ChabkoBckas (OmcK)

C.A. CtapyeHKoB(OmcK)



MMWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®EAEPALIUK

b ®EAEPALIMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUMN #
®EAEPALIMA BENNOCUNEAHOIO CNOPTA OMCKOW OB/IACTU woLr

BCEPOCCUINCKUE COPEBHOBAHUA
BEJIOCUNEAHBIA CNOPT-TPEK

26-30 mapma 2019 e.

MYX4YUHbI
TPEK-CMPUHT
Yetsepr, 28 mapta 2019 .

PE3Y/IbTATbI
Meco Neywwa Gamames,Mwa  Aaapowaewss  UCD  Kowawaa
1 1 KA/IMbIKOB EsreHuit 07.06.1994 10009693617 Omckas obn.
2 6 BE/IOKONbITOB Kupunn 08.05.2000 10034949585 Omckas obn.
3 21 EBCEEB 3ayapg, 02.12.2002 10063232563 Omckas obn.
4 19  BOrO/1tOBOB Bnagucnas 05.04.2002 10052855583 Omckas obn.
5 18 PEMWH KoHcTaHTWH 10.07.2001 10036041342 Omckas obn.
6 61 KAME/IMH Bcesonog 21.10.2002 Yamypckas pec.

FnaBHbIN cyabs , 1K C.A. JoueHKko(OmckK)

FNaBHEIM cekpeTapb , 1K B.H. Chabkosckas (Omck)

7
C , 1K = § CA.C 0]
yAbA Ha GUHMLLE, (_///‘A‘%/ TapyeHKoB(OMcK)



26-30 mapma 2019 e.

MMWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUIACKOWN GEAEPALUMU
®EAEPALUA BENOCUNEAHOIO CMNOPTA POCCUMN
®EAEPALMA BE/IOCUNEAHOIO CNOPTA OMCKOWM OB/IACTU
BCEPOCCUMIUCKUE COPEBHOBAHMA
BENOCUNEAHbLIA CNOPT-TPEK

P

woLr

OmckK, "Omckuli senompek”

~ W

10
11
12
13
14
15

HC

PE3Y/IbTATbDI
Mecto Neywwa Oamwmws,Mws  famapowaesws  UdID Kowasma

25 TULIKWH Anekcanap 27.05.2003 10078794292
24 3A/IMNATCKUM MBan 10.01.2003 10077952416
37 PO/JHOB AnekcaHap 07.05.2003 10076267747
38 ®UIMMOHOB Erop 17.11.2003 10080358218
34 CBET/IMLIHMKOB Hukonait 27.08.2004
35 [Y/IKO ApTem 06.04.2003 10077249770
36 M3MAM/IOB Anekceit 28.10.2003 10079257468
27 KO3YBEHKO Anekceil 12.01.2005 10080550194
66  BE/IO3EPOB Unbs 06.07.2005 10091181192
45  TABPUYEB Unbs 30.12.2004 10088209659
40 JICbUX Unbs 16.10.2003 10079258680
31 AHTOHOB feHuc 15.08.2004 10092395817
26  CYC/IOB AHapeii 18.12.2004 10092425220
42 LAPOB Makcum 23.06.2004 10089790254
71 YEBYPUH Aptem 29.07.2005 10076943919
39 IOTOY//IUH Aptyp 16.08.2003 10063785564

FnaBHbIN cyabs , 1K —

lnaBHLIM cekpeTapb , 1K QL/IP"

Cyaba Ha duHuMwe, 1K C;:‘”"///7

IOHOLUU 15-16 net
TPEK-CMPUHT
Yetsepr, 28 mapTta 2019 r.

OmcKas 061.
OmcKas 061.
OMmcKas 061.
OMmcKas 061.
OmcKas 061.
OmcKas 06.
OMmcKas 061.
OmcKas 061.
Yamypckas pec.
OmcKas 061.
OmcKas 061.
OmcKas 061.
OmcKas 061.

Omckas 06.

CeepanoscKkas 06.

Omckas 06a.

C.A. loueHko(OMmcK)
B.H. CnabkoscKasa (OmcK)

C.A. CrapuyeHkoB(Omck)



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOM ®EAEPALUN
®EAEPALMA BEIOCUNEAQHOIO CMOPTA POCCUM /
®EAEPALMA BENOCUNEQHOIO CMOPTA OMCKOWM OBNACTU weLr
BCEPOCCUIACKMUE COPEBHOBAHMSA R
BENIOCUNEAHBLIA CNOPT-TPEK

]
W

4

26-30 mapma 2019 2. Omck, "Omckuli senompek’

AEBYLLUKW 15-16 net
TPEK-CMPUHT
Yetsepr, 28 mapTta 2019 r.

PE3Y/IbTATDI

1 64 KOPJTAKOBA EBaokus 10.08.2005 Yamypckas pec.

2 63 KYNNYEBA AnekcaHgapa 22.02.2005 10092528987 Yamypckas pec.

3 48  BOJIOTOBA AneHa 21.01.2004 10083179403 Omckas 0671.

4 54 MAHAHHWKOBA AHacTtacus 20.10.2003 10084468994 Omckan oba.

5 70 POONOHOBA KceHusa 17.02.2005 10075125470 CsepanioBckas 06:.

6 53 PA3/IMBMHCKAS EkaTepuHa 16.06.2004 10079777430 Omckas 0671
lnaBHbIM cyaba , 1K - = C.A. loueHko(OMck)
FnaBHEI cekpeTapb , 1K C,./rﬁ B.H. CnabkoBckasa (OmcK)

| =
Cyaba Ha duHnwe, 1K e / C.A. CrapueHkoB(Omck)
£ 27



MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUMCKOMN ®EAEPALIKU
% OEAEPALMA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUMN

OEIEPALIMA BESIOCUNEHOIO CNOPTA OMCKO OBNACTH woLrr

BCEPOCCUIACKUE COPEBHOBAHMUSA
BE/IOCUMEAHDBIA CNOPT-TPEK

26-30 mapma 2019 a. Omck, "Omckuli eenompek”

MYX4YUHbDI
SOUHAN
TPEK-KOMAHAHAA TOHKA NPEC/NIEAOBAHUA 4 km
NAaTHUUA, 29 mapTa 2019 T.

PE3Y/IbTATbI
[AwncraHuma: 16 kpyra X 250 m - 4 km

1 77 OBYMHHMKOB EBrexuii 20.07.2000 10034943626 CBepa/ioBcKas 06.1. 01:14,271 02:22,938 03:30,160
82 BbHOHOLLEB Muxann 24.11.2001 10036048820 CsepanoBckas obn. 01:08,667 01:07,222 01
84 KOMAPOB Erop 31.08.2002 10036045180 CBepanoBcKas 061.
87  Y/IbAHOB Aptem 02.02.2002 10055591488 CBepanoBcKasn 06..
FnasHbIl cyaba , 1K — C.A. JoueHKko(Omck)
FnaBHbI cekpeTtapb , 1K & H/wf&' B.H. Cnabkosckasa (OMck)

Cyaba Ha duHnwe, 1K C.A. CrapyeHKoB(OMck)

04:35,347 52,30

:05,187



. MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOM GEAEPALUU )
. ®EAEPALINA BEJIOCUMNEAHOO CMOPTA POCCUM ; %
®EAEPALINA BEIOCUMNEAHOIO CNOPTA OMCKOM OBJIACTU woLrr

BCEPOCCUMINCKUE COPEBHOBAHMA
BE/IOCUMNEAHDINA CMOPT-TPEK

26-30 mapma 2019 a. Omck, "Omckuli eenompek”

HEHLHUHbI
SUHAN
TPEK-KOMAHAHAA TOHKA NPECNEAOBAHUA 4 km
NAaTHWUa, 29 mapTa 2019 1.

PE3Y/IbTATDI
[AwncraHuma: 16 kpyra X 250 m - 4 km

1 97 HUKNPOPOBA AHacTtacua 25.02.2002 10036034066 CaHk-lMeTepbypr 01:18,204 02:31,932 03:47,421 05:04,789 47,25
98  OALEEBA EkaTepuHa 19.02.2002 10050875369 CaHk-lMeTepbypr 01:13,728 01:15,489 01:17,368
96  VBAHOBA KpuctuHa 13.10.2002 10036075900 CaHk-lMeTepbypr
99 MYPABBEBA ApuHa 24.02.2002 10036077819 CaHk-MeTepbypr
2 79  YOANOBA AneHa 26.09.2000 10034918970 CsepanoBckas 06.1. 01:23,223 02:41,212 03:59,474 05:17,301 45,38
75 CABOHOBA EkaTepuHa 22.01.1998 10010881663 Csepanosckas o0bn. 01:17,989 01:18,262 01:17,827
80  C/NIOBOAYMKOBA AHrenvHa 19.10.2001 10036041948 Csepanosckas 06..
85 BYPABA Kpuctuna 05.01.2001 10036046800 CsepanoBckas 06..
[nasHbIN cyabs , 1K — — C.A. JoueHko(Omck)
FnaBHbI cekpeTapb , 1K « L—Tf/ B.H. Cnabkosckasa (OMck)

Cyaps Ha puHMwe, 1K i C.A. CtapueHkoB(Omck)



MWHUCTEPCTBO CNOPTA POCCUMCKOMN ®EAEPALIKU . %

Y ',
> ®EAEPALIUA BENIOCUMNEAHOIO CMOPTA POCCUM 53
GEAEPALINA BEIOCUMNEAHOIO CMOPTA OMCKOW OB/IACTU woLrr
BCEPOCCUIACKUE COPEBHOBAHMUA
BE/IOCUNEAHbINA CNOPT-TPEK
26-30 mapma 2019 a. Omck, "Omckuli eenompek”

OHOLLUN 15-16 net
SOUHAN
TPEK-KOMAHAHAA TOHKA NPEC/NIEAOBAHUA 4 km
NAaTHUUA, 29 mapTa 2019 T.

PE3Y/IbTATbI
[AwncraHuma: 16 kpyra X 250 m - 4 km

1 25 TULWKWUH AnekcaHap 27.05.2003 10078794292 Omckas 06n. 01:16,602 02:29,068 03:42,158 04:54,437 48,91
24 3ANUNATCKUMA UBaH 10.01.2003 10077952416 OmcKas o6n. 01:12,466 01:13,090 01:12,279
35  AYAKO Aptem 06.04.2003 10077249770 Omckas 06n.
33 ®EAOHbKWH Apocnas 29.11.2004 10063848717 Omckas obn.
2 36 M3MAW/IOB Anekceit 28.10.2003 10079257468 OmcKas o6n. 01:16,626 02:31,833 03:46,680 05:01,522 47,76
38  OPUIMMOHOB Erop 17.11.2003 10080358218 Omckas 06.. 01:15,207 01:14,847 01:14,842
37 POAHOB AnekcaHap 07.05.2003 10076267747 Omckas o6n.
39  NIOT®YN/INH ApTyp 16.08.2003 10063785564 Omckas 06n.
3 45 TABPUYEB Unba 30.12.2004 10088209659 Omckas 06n. 01:21,421 02:40,407 03:59,020 05:16,947 45,43
27 KO3YBEHKO Anekceit 12.01.2005 10080550194 Omckasn 06n. 01:18,986 01:18,613 01:17,927
40  JINCbUX Unba 16.10.2003 10079258680 Omckas 06..
44 KA3AKOB flaHun 25.09.2003 10080217061 Omckasn 06.
4 31 AHTOHOB [AeHuc 15.08.2004 10092395817 Omckas 06n. 01:25,631 02:51,160 04:21,142 05:50,515 41,08
30  VIBAHOB tOpuit 02.12.2004 10090445713 Omckan 0bn. 01:25,529 01:29,982 01:29,373
32 ME/NIbHMKOB Martseii 23.09.2004 Omckasn 06.
42 LLIAPOB Makcum 23.06.2004 10089790254 Omckas 06..
5 66 BE/TO3EPOB Unba 06.07.2005 10091181192 Ypamypckas pec. 01:33,529 03:10,544 04:48,334 06:24,425 37,46
68 NAPUH AHTOH 19.01.2005 10092778965 Yamypckas pec. 01:37,015 01:37,790 01:36,091
67 KY3bMWH Kupunn 01.01.2006 Ypamypckas pec.
69 KPACHOMEPOB Anekceit 24.09.2005 Yamypckas pec.
[nasHbIN cyabs , 1K C.A. JoueHko(Omck)
[naBHbIN cekpeTapb , 1K CA{ B.H.Cnabkosckas (r.Omck)

Cyapbs Ha PuHMwWe, 1K C.A. CtapyeHKoB(OMck)



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMACKON ®EAEPALIUN ‘ %
SEAEPALMA BENOCUNEQHOIO CMOPTA POCCHMMU

®EAEPALMA BEJIOCUMNEAHOIO CMOPTA OMCKOM OBJIACTU woLr
BCEPOCCUIACKUE COPEBHOBAHMA

BE/IOCUNELHbINA CNOPT-TPEK

26-30 mapma 2019 . Omck, "Omckuli sensompek"

AEBYLUKW 15-16 net
OUHAN
TPEK-KOMAH,CI,HI:IVI CMPUHT
Cpega, 27 mapTta 2019 .

PE3Y/NIbTATbI
JAuncTaHuma: 2 kpyros X 250 m - 500m

1 63 KYZTYEBA AnekcaHgpa 22.02.2005 10092528987 Yamypckas pec. 23,204 41,774 43,09
64 KOP/NAKOBA Esgokua 10.08.2005 Yamypckan pec. 18,570
2 70 POANOHOBA Kcenus 17.02.2005 10075125470 Csepganosckas 06.1. 23,845 42,614 42,24
54 MAHAHHWKOBA AHnactacua 20.10.2003 10084468994 Omckas 061. 18,769
3 52 HEXEHLUEBA Buktopua 23.01.2003 10084468792 OmcKan 06.. 24,639 44,188 40,74
53 PA3NTUBUHCKASA EkaTepuHa 16.06.2004 10079777430 Omckas 061. 19,549
[naBHbIN cyabs , 1K - //‘“ — C.A. loueHKko(OmcK)
[naBHbIN cekpeTapb , 1K Cfvf B.H. ChabkoBckas (Omck)
S

Cyabsa Ha puHUwe, 1K e C.A. CtapyeHKoB(OMCK)



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOWN ®EAEPALINK
®EAEPALUA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUUN
QEAEPALIMA BEﬂOCVII'IEfl,HOFO CNOPTA OMCKOW OBJIACTU
BCEPOCCUMMUCKUE COPEBHOBAHMA
BENNOCUMEAHbIN CNOPT-TPEK

&

26-30 mapma 2019 2. OmcK, "OmcKuli senompek”

MYK4YUHbDI
OUHAN
TPEK-KOMAH}J,Hblﬁ CNPUHT
Cpeaa, 27 mapTa 2019

PE3Y/IbTATbI
Auvcranuma: 3 kpyros X 250 m - 750m

1 5 LOEHWNCOB Hukonait 11.03.1997 10010133551 OmckKas 061. 20,088 36,333 51,595 52,33
89  TUMMO®EEB AHppeii 06.09.1996 HoBocubupckas obn. 16,245 15,262
8 KOCMAYEB neb 09.05.2000 10034938875 OmcKas 06.
88  JIYHEB lOpuit 09.10.1999 10034906240 HoBocubupckas obn.

2 61 KAME/INH BceBonog, 21.10.2002 Yamypckan pec. 21,997 38,108 54,819 49,25
62 BYPABITUH Tneb 09.04.2002 10062192643 YamypcKas pec. 16,111 16,711
65 WAAOPUH OaHuun 15.03.2002 10036099744 Yamypckas pec.

3 22 AONNOB AmaHrenbabl 21.10.1999 10034949080 OmcKas 06. 23,419 39,618 55,028 49,07
23 KA/ITAHOB Hukwuta 22.03.2000 10034914728 Omckas 06. 16,199 15,410
72 KWUCEJIEB Bnaaucnas 06.11.2002 CBepanoBcKas 06.

lnaBHbIN cyabs , 1K C.A. JoueHko(OMck)

lnaBHbIN cekpeTaps , 1K

nf

B.H. CnabkoBckas (Omck)

Cyabs Ha puHMwe, 1K C.A. CtapueHkoB(Omck)



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOMN GEAEPALIUM e
®EAEPALIMA BEIOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUM e oo
®EAEPALMSA BE/NOCUNEAHOTO CMOPTA OMCKOI OBNIACTH woLrr
BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHMA
BE/IOCUMEAHBIN CMOPT-TPEK

26-30 mapma 2019 2. Omck, "Omckuli sensompek"

HKEHLWWHbI
OUHAN
TPEK-KOMAH,CI,HI:IVI CMPUHT
Cpega, 27 mapTta 2019 .

PE3Y/IbTATbI
[OuctaHuma: 2 kpyros X 250 m - 500m

1 59 KOMKOBA 3nbBupa 12.04.2001 Yamypckas pec. 22,677 39,550 45,51
60 KOHOBAJIOBA AnekcaHgpa 10.03.2001 Yamypckan pec. 16,873
2 78 ®AN3Y/IMHA TynbHapa 17.06.2000 10034937663 Csepa/sioBckas o6. 22,748 40,202 44,77
75 CABOHOBA EkaTepuHa 22.01.1998 10010881663 Csepa/sioBckas o6. 17,454
3 13 MACKO AHactacua 08.11.1998 10058508353 Omckas 061. 23,394 41,386 43,49
14 KOHEEBA [apbs 28.08.2000 10034971211 Omckas 061. 17,992
lnaBHbIV cyabs , 1K - . C.A. AoueHko(OmcK)
/
/
[naBHbIV cekpeTapb , 1K Cf‘/rﬁ B.H. CnabkoBckas (Omck)
CyapAa Ha puHmwe, 1K gy C.A. CrapyeHkoB(OmcK)



26-30 mapma 2019 2.

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOWN ®EAEPALINK
®EAEPALUA BENOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUUN
®EAEPALUA BEIOCUMNEAHOrO CNOPTA OMCKOM OB/IACTU

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUA
BENNOCUMEAHbIN CNOPT-TPEK

o

woer

OmcK, "OmcKuli senompek”

Auvcranuma: 3 kpyros X 250 m - 750m

1 38

25

24

33

34

37

39

42

27

71

100

68

67

30

32

®UTMMOHOB Erop
TULWIKWNH AnekcaHap

3AIMNATCKUM Usan

LVIKO Aptem

PEAOHBbKWH Apocnas

CBET/INLLIHWUKOB Hukonai

M3MAWM/IOB Anekceit
POAHOB AnekcaHap

NOTO®YNNUH ApTyp

TABPUYEB Unbn
LUAPOB Makcum

KO3YBEHKO Anekceit

TYMAHOB Anekceit
YEBYPUH Aptem

TPUTOPbEB AnekcaHap

BENO3EPOB Unbsa
NAPUH AHTOH

KY3bMWH Kunpunn

AHTOHOB fAeHunc
WBAHOB [0pwuii

ME/IbHWKOB Matseit

17.11.2003

27.05.2003

10.01.2003

06.04.2003

29.11.2004

27.08.2004

28.10.2003

07.05.2003

16.08.2003

30.12.2004

23.06.2004

12.01.2005

18.12.2004

29.07.2005

23.01.2004

06.07.2005

19.01.2005

01.01.2006

15.08.2004

02.12.2004

23.09.2004

OHOLLU 15-16 net

®UHAN
TPEK-KOMAHZHbIN
Cpepa, 27 mapTa 20

PE3Y/IbTATbI

10080358218
10078794292

10077952416

10077249770
10063848717

0

10079257468
10076267747

10063785564
10088209659

10089790254

10080550194

10076943919

10027848153

10092395817

CAPUHT
19r.

OmckKas 061.
OmcKas 06.

OmcKas 06.

OmckKas 06.
OmcKas 06.

OmckKas 061.

OmcKas 06.
OmcKas 061.

OmcKas 06.

OmckKas 06.
OmcKas 061.

OmcKas 06.

CBepanoBcKas 061.
CBepanoBcKas 06.

OmckKas 06.

Yamypckas pec.
Ypmypckas pec.

Yamypckas pec.

OmckKas o6n.
OmcKas 061.

OmcKas o6n.

20,919

21,839

21,522

22,388

23,033

24,714

25,025

36,767

15,848

37,934

16,095

38,389

16,867

40,560

18,172

41,031

17,998

44,162

19,448

43,399

18,374

52,921 51,02
16,154

54,534 49,51
16,600

56,631 47,68
18,242

57,842 46,68
17,282

59,703 45,22
18,672

01:01,578 43,85

17,416

01:02,499 43,20

19,100



41 CAPCEHBAEB Makcat 08.10.2004
26 CYC/10B AHgpeit 18.12.2004
44 KA3AKOB [aHun 25.09.2003 10080217061

CrapToBano KomaHa: 8

FnasHbIi cyaba , 1K

lnaBHbIN cekpeTaps , 1K

Cyaba Ha puHuwe, 1K i /»,//

OmcKas 06.
OmcKas 06..

OmcKas 06.

25,468 44,649 01:03,708

19,181 19,059

C.A. JoueHko(OMcK)

B.H. ChabkoBsckasa (OmcK)

C.A. CtapueHkoB(Omck)

42,38



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOWN ®EAEPALIUN

DEAEPALMA BEIOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU

O®EAEPALMA BETOCUMNEAHOIO CNOPTA OMCKOWM OBJIACTU
KYBOK POCCM

weLre

BEJIOCUNEAHbIVA CNOPT-TPEK

26-30 mapma 2019 a. OmckK, "Omckuli senompek"
CMUCOK YYACTHUKOB

# Neyuy-ka Damunus, Uma JlaTa poxaeHus UCl ID Paspsag OpraHusauma
Omckas o6nactb

1 2 HUYUNYPEHKO Masen 30.10.1998 10010193367 MC BY OO "Omckuit BenoueHTp"-LICKA

2 3 NOAOWHUKOB BukTtop 02.06.1997 10010880552 MC BY OO "Omckuit BenoueHTp"-LICKA-HoBocnbupckas ob.

3 4 KUPAMKMH Hukuta 04.10.1993 10010085960 MC BY 00 "Omckuit BenoueHTp"-MBYA0 "AKOCLI T3UC"

4 5 JEHWNCOB Hukonai 11.03.1997 10010133551 MC BY OO "Omckuit BenoueHTp"-AKOCLLNe2 r.benoso

5 7 PAEBCKMI PoamoH 20.10.1999 10034909674 MC ®reY CrYOP-BY OO "Omckuit BenoueHTp"-AHOCLLUNe2 r.benoso

6 8 KOCMAYEB eb 09.05.2000 10034938875 MC BY OO "OMmckuit BenoueHTp"-TiomeHb

7 9 EPEMKWH Apkaauit 06.05.1996 10013902104 MC BY OO "Omckuii BenoueHTp"-FAY HCO PLICM CK 1 CP HoBocnbupckas oba.

8 11 TOPBAYEB UsaH 02.06.1987 10080264955 Benokny6 "HOYHAA INTA"

9 12 TPULLEYKO Buktopusa 26.11.1996 10015151481 MC BY OO "Omckuit BenoueHTp"-AHOCLL TENC

10 13 NACKO Anactacua 08.11.1998 10058508353 KMC BY OO "Omckuit BenoueHTp"

11 14 KOHEEBA [Japbs 28.08.2000 10034971211 KMC BY OO "Omckuit BenoueHTp"-OpeHbypckas obn.

12 15 MBAHLLOBA Mapwus 23.04.2001 10036059328 KMC OrBY CrYOP-BY OO "Omckuii BenoueHTp"
lMpedcmasumernb:KoHdpambes B.[1.,Cmapuyerkos C.A.,BatinaH B.I".,Knoyko B.U.
CBepanoBckasa obnacTtb

1 72 KWUCEJNEB Bnaagncnas 06.11.2002 2 CLU Ne 4 (r.H.Tarun)

2 74  CTEMAHOBA AnekcaHapa 15.05.1999 10015267780 MC CLU Ne 4 (r.H.Tarun)

3 75  CABOHOBA EkaTtepuHa 22.01.1998 10010881663 MC FAY CO CLUOP no senocnopTty "Benorop"

4 76  HAYMOB Makcum 14.04.2000 10034934431 KMC FAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop”

5 77  OBYMHHMKOB EBreHuit 20.07.2000 10034943626 KMC FAY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”

6 78  ®AM3Y/INHA lynbHapa 17.06.2000 10034937663 KMC FAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop”

7 79  YOANOBA AneHa 26.09.2000 10034918970 KMC FAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop”

8 80  CNOBOAYMKOBA AHrenvHa 19.10.2001 10036041948 KMC F'AY CO CLUOP no senocnopty "Benorop”

9 82  BbHOHOLUEB Muxaun 24.11.2001 10036048820 KMC FAY CO CLLUOP no senocnopty "Benorop”
lMpedcmasumens: lNMomanos U.C.,MapyeHko A.51.
Yamypckas pecny6nuka

1 59  KOIMKOBA 3nbBupa 12.04.2001 10077686069 KMC BY YP CCLLOP no Benocnopty

2 60 KOHOBAJIOBA AnekcaHapa 10.03.2001 10077686068 KMC BY YP CCLLUOP no Benocnopty

3 61 KAME/IUH Bcesonog 21.10.2002 KMC BY YP CCLLUOP no Benocnopty

4 65 WAZLPWH OaHuun 15.03.2002 10036099744 KMC MBY CCLUOP "Mmnynbc" um. N.H. Bannaxmertosa
lpedcmasumens: Pycckux A.[.
Pecny6nuka Kpbim

1 55 KOHAEB CraHucnas 06.01.1998 10016328215 MC FBY PK "CLLUOP" no senocnopty "Kpbim"

2 56 POM/IOECTBEHCKWM Anekcanz  28.04.2000 10034912203 MC IBY PK "CLLOP" no senocnopty "Kpbim" YOP - r.CeBactononb

lMpedcmasumerns: MNMonamatiko J1.H.



N

TroMeHcKas obnacTb
90 CTENAHOBA [apbA

lMpedcmasumens: Kyeaesckut O.I.

HoBocub6upckas obnactb
88 NYHEB HOpuii
89  TUMODEEB AHgpeit
122 BACUIMONOTO Masen

lMpedcmasumens: MamaHmos A.B.

CaHkT-leTepbypr
91 MEXTUEBA TtoHenb

lMpedcmasumerns: bonoxoe M.A.

16.04.1997

09.10.1999
06.09.1996
18.12.2000

22.01.1999

10034906240

10023524807

MC

KMC
KMC
MC

MC

FAY TO LCn

MBY CLU "AsaHrappa"-BY OO "Omckuii BenoueHTp"
TAY HCO "PUCHMN CKnuCP"-BY OO "OmcKuii BenoueHTp"
MBY CLL "AsaHrapga"- YOP Omck

CryOP-TBY CLLUOP nm. KopeHbKoBa

Konnerns komuccapos



MMWUHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIACKOIN GEAEPALUN
®EAEPALMA BEIOCUNEQHOMO CNOPTA POCCUMN
®EAEPALMA BENOCUNELHOIO CMOPTA OMCKOM OB/IACTU
KYBOK POCCUU
BE/IOCUNEAHDIN CNOPT-TPEK

&

26-30 mapma 2019 2. Omck, "Omckuli senompek”

MYKYUHbI
TPEK - OMHUYM
Yetsepr, 28 mapTa 2019 .

PE3Y/IbTATbI
Awncranuma: 100 kpyros X 250 m - 25 km

Bpems ronku: 0:30,49 Cp.ckopocTb nobeautens: 48,67 km/4

1 4 KUPYAMKUH Hukuta 04.10.1993 10010085960 Omckas 06. 34 40 38 5 3 2 40 9 162
2 3 NOLONHUKOB BukTop 02.06.1997 10010880552 Omckas 061. 40 30 40 3 1 1 2 5 10 1132
3 9 EPEMKWH Apkaguit 06.05.1996 10013902104 Omckas o6. 36 32 4 3 5 40 5 120
4 55 KOHAEB CraHucnas 06.01.1998 10016328215 pec. Kpbim 32 38 36 1 3 6 2 116
5 5 JEHNCOB Hukonait 11.03.1997 10010133551 Omckas o6. 18 34 30 3 2 1 2 4 20 3 114
6 7 PAEBCKWI PoauoH 20.10.1999 10034909674 Omckas 061. 22 20 34 5 1 5 20 10 107
7 2 HUYMNYPEHKO Nasen 30.10.1998 10010193367 Omckas 06. 38 26 32 1 5 1 2 12 105
8 56 POM/IECTBEHCKWI AnexkcaHap 28.04.2000 10034912203 pec. Kpbim 30 28 28 2 3 3 5 8 99
9 8 KOCMAYEB e6 09.05.2000 10034938875 Omckas 06. 28 36 22 5 5 1 6 97
10 82 BbIOHOLLEB Muxann 24.11.2001 10036048820 Csepga/ioBcKas 06.. 24 16 24 2 20 11 86
11 77 OBYMHHWKOB EBrexuit 20.07.2000 10034943626 CBepanosckas 06. 20 18 14 2 20 7 74
12 122 BACWMNMONOIO Nasen 18.12.2000 HoBocubupckan 06a. 26 22 20 3 2 4 73
13 89  TUMO®DEEB AHapeit 06.09.1996 Hosocubupckan 06a. 14 14 18 2 20 13 68
14 76 HAYMOB Makcum 14.04.2000 10034934431 Csepga/ioBcKas 06.1. 12 -40 26 1 14 -1
15 11 TOPBAYEB WsaH 02.06.1987 10080264955 Omckan o6. 16 12 8 3 60 15 -21
16 22 AONNOB AmaHrenbabl 21.10.1999 10034949080 Omckas 061. -40 -40 16 -60 16 -124
17 88  JIYHEB lOpuit 09.10.1999 10034906240 Hosocubupckan 06a. -40 -40 10 -60 17 -130
18 20  HYPMAT3AHOB XaHat 12.11.2002 10056187232 Omckas 061. -40 -40 6 -60 18 -134
InaBHbIl cyaba , 1K — 7_/..«" — C.A. lloueHko(OmcK)

[naBHbIl cekpeTapb , 1K

CyabA Ha puHuwe, 1K

B.H. Cnabkosckas (Omck)

C.A. CrapueHKkoB(OmcK)



QEAEPALMA BEIOCUNEAHOIO CNOPTA POCCHMU
®EAEPALMA BENOCUNEAHOIO CMOPTA OMCKOM OBNACTU
KYBOK POCCUU

i % i MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUINCKOW GEAEPALUK

26-30 mapma 2019 2. Omck, "Omckuli eenompek”

KEHLLUHDI
TPEK - OMHMYM
Yersepr, 28 mapTa 2019 .

PE3Y/NIbTATbI
JAunctanuma: 80 kpyros X 250 m - 20 km

Bpems roHku: 0:30,43 Cp.ckopocTb nobeautens: 39,07 km/y

1 91 MEXTUEBA loHenb 22.01.1999 10023524807 CaHk-lMeTepbypr 40 40 40 3 5 5 5 5 5 4 40 3 192
2 75 CABOHOBA EkaTtepuHa 22.01.1998 10010881663 CBeppasioBckasn 061. 38 36 36 1 2 2 2 10 1127
3 90 CTENAHOBA [apba 16.04.1997 TiomeHckan 06.1. 36 38 38 2 3 3 3 1 2 4 126
4 80 C/IOBOAYNKOBA AHrenvHa 19.10.2001 10036041948 CseppaioBckasn 061. 20 30 16 5 2 40 8 113
5 79 YOANNOBA AneHa 26.09.2000 10034918970 Csepp/ioBcKas 0b. 22 22 28 3 5 2 3 20 9 105
6 15 MBAHLOBA Mapwusa 23.04.2001 10036059328 Omckas o6n. 32 32 32 1 6 2 103
7 78 ®OAN3YNINHA M'ynbHapa 17.06.2000 10034937663 Csepp/ioBcKan 06. 34 28 34 1 1 3 5 101
8 13 MACKO AHacrtacua 08.11.1998 10058508353 Omckas o6n. 30 34 30 1 1 6 96
9 12 TPULLEYKO Bukropua 26.11.1996 10015151481 Omckasn o6n. 28 26 26 2 10 82
10 14 KOHEEBA [apbsa 28.08.2000 10034971211 Omckas o6n. 26 16 24 7 66
59 KOMKOBA 3nbsupa 12.04.2001 10077686069 Yamypckas pec. -40 18 18 Ho
60 KOHOBAJIOBA AnekcaHapa 10.03.2001 10077686068 Yamypckan pec. 24 24 22 HC
74 CTEMAHOBA AnekcaHpgpa 15.05.1999 10015267780 CBepp/ioBcKan 0b. -40 20 20 HC
[nasHbIV cyaba , 1K - , — C.A. JoueHko(Omck)
[naBHbIV cekpeTtapb , 1K el B.H. ChabkoBckan (OmcK)
CyabAa Ha duHUWe, 1K CZ/ C.A. CrapyeHKkoB(OmcK)



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOW ®EAEPALIUM )
> ®EAEPALMA BENOCUMNELHOMO COPTA POCCUU %
®EIEPALIMA BESIOCUNEHOIO CNOPTA OMCKO OBNACTH woLr
KYBOK POCCUM
BE/IOCMNEAHDBIN CMOPT-TPEK
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26-30 mapma 2019 a. Omck, "Omckuli seniompek’

MYX4YUHbDI
SOUHAN
TPEK-UHAUBUAYANBHAA TOHKA NPECNEAOBAHUA 4 km
Cpepa, 27 mapTta 2019 .

PE3Y/IbTATbI
[AwncraHuma: 16 kpyra X 250 m - 4 km

1 2 HUYUNYPEHKO MNasen 30.10.1998 10010193367 Omckas 06n. 01:11,041 02:18,709 03:28,821 04:37,608 51,87
01:07,668 01:10,112 01:08,787

2 4 KUPXKAMKUH Hukuta 04.10.1993 10010085960 OmcKas obn. 01:13,516 02:22,260 03:32,014 04:41,635 51,13
01:08,744 01:09,754 01:09,621

3 5 [OEHNCOB Hukonai 11.03.1997 10010133551 Omckas 06n. 01:12,023 02:23,275 AOroH
01:11,252

4 3 NOAONHUKOB Buktop 02.06.1997 10010880552 OmcKas obn. 01:14,720

5 55 KOHAEB CraHucnas 06.01.1998 10016328215 pec. Kpbim

6 56 POXAECTBEHCKUM AnekcaHap  28.04.2000 10034912203 pec. Kpbim

7 7 PAEBCKWI PoguoH 20.10.1999 10034909674 Omckas 06.

8 77  OBYUHHWKOB EBreHuit 20.07.2000 10034943626 CBepanoBcKas 06.

9 8 KOCMAYEB e6 09.05.2000 10034938875 Omckas 06..

10 9 EPEMKWH Apkaguii 06.05.1996 10013902104 Omckas 06n.

11 11 TOPBAYEB MeaH 02.06.1987 10080264955 Omckas 06.

12 122 BACUIMOJIOrO Nasen 18.12.2000 HoBocubupckasn obn.

13 76 HAYMOB Makcum 14.04.2000 10034934431 CBepa/ioBcKan 06.1.

14 88  JIYHEB lOpuii 09.10.1999 10034906240 Hosocunbupckan 06.

15 72 KWUCENEB Bnagucnas 06.11.2002 CBepanosckas 06.

BK 101  EPMAKOB MBaH 24.12.1992 Omckas o6.

[nasHbIl cyaba , 1K A C.A. JoueHko(Omck)
[naBHbI cekpeTapb , 1K Lﬁf B.H. Cnabkosckas (OmMck)

Cyaba Ha puHnwe, 1K C.A. CtapyeHKoB(OMcK)



- MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIUU
b OEAEPALIMA BE/IOCUNEAQHOIO CMOPTA POCCUN
@ ®EAEPALINA BEIOCUMEAHOrO CMOPTA OMCKOM OBJIACTU
KYBOK POCCUUN
BE/IOCUMEAHbIA COPT-TPEK

26-30 mapma 2019 a. Omck, "Omckuli senompek”

MEHLUHbI
SOUHAN
TPEK-MHAUBUAYANbHAA TOHKA NPECNEAOBAHUA 3 Km
Cpepa, 27 mapTa 2019 .

PE3Y/IbTATbI
AunctaHuma: 12 kpyra X 250 m - 3 km

1 91 MEXTUEBA TtoHenb 22.01.1999 10023524807 CaHk-MNeTepbypr 01:14,920 JOroH
2 12 PULLEYKO Buktopusa 26.11.1996 10015151481 Omckasn o6.1. 01:22,626
3 90 CTEMAHOBA [apbs 16.04.1997 TiomeHckas obn. 01:20,836 02:41,100 04:00,380 44,93
01:20,264 01:19,280
4 75 CABOHOBA EkatepuHa 22.01.1998 10010881663 CseppioBckas o6, 01:21,929 02:41,414 04:01,360 44,75
01:19,485 01:19,946
5 79 YOANOBA AneHa 26.09.2000 10034918970 Cseppnosckas ob.
6 13 MACKO AHactacua 08.11.1998 10058508353 OmcKas obn.
7 14 KOHEEBA [fapbsa 28.08.2000 10034971211 OmcKas obn.
8 74 CTEMNAHOBA AnekcaHapa 15.05.1999 10015267780 CseppnoBsckas o6,
MnaBHbIV cyabs , 1K —_—r C.A. OoueHKo(OmcK)
g
-
lnaBHbIV cekpeTapb , 1K B.H. CnabKosckas (Omck)
V4
73
CyapA Ha puHmwe, 1K (//% C.A. CtapyeHKoB(OMCK)



MUWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUINCKOW GEAEPALIUA .%
OEAEPALIMA BEJIOCUNEAHOIO CNOPTA POCCUU e

BEJIOCUMNEAHOrO CNOPTA OMCKOW OBJIACTU
NEPBEHCTBO POCCUU
BE/IOCUMEAHDINA CMOPT-TPEK
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26-30 mapma 2019 2. OmcK, "Omckuli senompek”
CMUCOK YYACTHUKOB
# Neyy-ka Pamunua, Uma [aTa poxaeHus UcCl ID Paspsag, OpraHusauus
Omckas obnactb
1 15 MBAHLIOBA Mapusa 23.04.2001 10036059328 KMC ®reY CrYOP-BY OO "OmcKuii BesioueHTp"
2 16 MHKEEB Buktop 27.01.2001 10036067412 MC BY OO0 "Omckuit BenoueHTp"-Hosocmbupckan 06.
3 17  CTAPUKOB CraHucnas 02.02.2001 10063327543 1 BY 00 "Omckuit BenoueHTp"-MKYAO "ASCL, LEIMHHOIO PAMOHA" KypraHckas o6:.
4 18 PEMWH KoHcTaHTUH 10.07.2001 10036041342 KMC ®reY CrYOP-BY OO "Omckuii BenoueHtp"
5 19 BOrONtOBOB Bnagucnas 05.04.2002 10052855583 KMC ®reY CrYOP-BY OO "OmcKuii BesioueHTp"
6 20  HYPMAI3AHOB XaHat 12.11.2002 10056187232 6/p COKOCLLIOP Ne 8
7 21 EBCEEB 3ayapa, 02.12.2002 10063232563 KMC ®reY CrYOP-BY OO "OmcKuii BesioueHTp"
8 24 3AIMNATCKUM MBaH 10.01.2003 10077952416 KMC BY OO "Omckuit BenoueHTp"
9 25  TULWKWH AnekcaHap 27.05.2003 10078794292 2 BY OO "Omckuii BenoueHTp"
10 38  ®WIMMOHOB Erop 17.11.2003 10080358218 2 COKOCLLIOP Ne 8
11 46 MA3YPYMKOBA MonuHa 30.11.2003 10065376061 KMC BY OO "Omckwuii BenoueHTp"
12 47  BPAYH fapba 09.04.2003 10064746470 KMC BY OO "Omckuii BenoueHTp"
13 48 BO/IOTOBA AneHa 21.01.2004 10083179403 6\p CAKOCLLOP Ne 8
14 49  CTYMNKO TaTbaAHa 05.12.2002 10059146136 KMC COKOCLLIOP Ne 8
15 50 MONETUKAA AHHa 26.03.2003 10065433756 KMC BY OO "Omckuii BenoueHTp"
16 51 LLIBAPEBA Bapsapa 12.10.2004 10079773790 6\p CAOOCLLOP Ne 8
17 122 BACUIMONOTO Nasen 18.12.2000 MC MBY CLU "ABaHrapa"- YOP Omck
lMpedcmasumens: Kaear [].C.,KoHdpamses B.[1.,CmapyeHkos C.A.,KasaHyes U.C.,Knouko B./.
CaHkT-lNeTepOypr
1 92 YACOBHWMKOB Aptem 22.01.2002 10036013555 KMC BopoHeckas 06..-CecTpopeuk "Onumnuiickuii peseps”
2 93 BANAHEB JaHuun 21.09.2001 10036075795 KMC McKkoBcKas 06. - CecTpopeuK "Onnumnuiickuin peseps”
3 94 BUPKOKOB Kupunn 17.04.2002 10036033157 KMC CN6-Cectpopeuk "Onumnuiickuii peseps”
4 95 FOMO3KOB Aptem 27.06.2002 10036035177 KMC Opnosckas 06.. - Cectpopelk "Onmmnuinckuii peseps”
5 96 MBAHOBA KpuctuHa 13.10.2002 10036075900 KMC p. YamypTusa - Cectpopeuk "Onvmnuiickuii peseps”
6 97 HUKNPOPOBA AHacTacus 25.02.2002 10036034066 MC McKkoBcKas 06. - CecTpopeuK "Oanmnuiickuin peseps”
7 98  ®AEEBA EkaTepuHa 19.02.2002 10050875369 KMC CN6-Cectpopeuk "Onnmnuiickuii peseps”
8 99  MYPABBEBA ApuHa 24.02.2002 10036077819 KMC McKkoBcKas 06. - CecTpopeuK "Onnumnuiickuin peseps”
lMpedcmasumerns: bonoxos M.A.
CBepanoBckas obnactb
1 72 KWUCE/EB Bnagucnas 06.11.2002 2 CLU Ne 4 (r.H.Tarun)
2 80 C/NOBOAYUKOBA AHrenvHa 19.10.2001 10036041948 KMC FAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop"
3 82 BbHOHOLLEB Muxaun 24.11.2001 10036048820 KMC FAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop"
4 83  JIYYKUHA MNonunHa 15.03.2002 10055307057 KMC FAY CO CLLOP no Benocnopty "Benorop"
5 84  KOMAPOB Erop 31.08.2002 10036045180 KMC FAY CO CLLOP no Benocnopty "Benorop"
6 86 KY3HELIOB laHnna 24.05.2002 10054592156 KMC FAY CO CLLOP no Benocnopty "Benorop"
7 87  YNIbSAHOB ApTem 02.02.2002 10055591488 KMC FAY CO CLLOP no senocnopty "Benorop"

lMpedcmasumens: lNomarnoe U.C.,MapyeHko A.5.
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Yamypckas pecny6nvka

59
60
61
62
65

KOMKOBA 3nbBupa
KOHOBAJIOBA AnekcaHapa
KAMEJIMH Bcesonog,
BYPAbITNH Mneb

WAOPUH Oannnn

lMpedcmasumens: Pycckux A.4.

Pecny6nuka Kpbim

57
58

lMpedcmasumene: NMNonamadtiko J1.H.

EPEMEHKO AHTOH
PbIXXEHKO AaHuun

12.04.2001
10.03.2001
21.10.2002
09.04.2002
15.03.2002

28.02.2001
09.01.2002

10077686069
10077686068

10062192643
10036099744

10036021134
10036075492

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

BY YP CCLLUOP no Benocnopty
BY YP CCLLUOP no Benocnopty
BY YP CCLLUOP no Benocnopty
BY YP CCLLUOP no sBenocnopty
MBY CCLUOP "Mmnynbc" um. U.H. BaanaxmeTtosa

IBY PK "CLLUOP" no Benocnopty "Kpbim"
[BY PK "CLLOP" no Benocnopty "Kpbim" YOP

Konnerusa KoOMuccapoB



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EAQEPALIUU

" 7
b ®EAEPALIUA BEJIOCUNEAHOIO CMOPTA POCCUU 7Y %
. ®EAEPALMA BEJIOCUNEAHOIO CNOPTA OMCKOW OB/IACTU “’ﬂ"-f"
MNEPBEHCTBO POCCHM

BE/IOCUNEAHbIN CNOPT-TPEK

26-30 mapma 2019 2. Omck, "Omckuli senompek”

IOHUOPbLI 17-18 net
SUHAN
TPEK-TUT C MECTA 1000 m (napamu)
Cpepaa, 27 mapta 2019 .

PE3Y/IbTATbI
[OuctaHuma: 4 kpyra X 250 m - 1000 m

1 93 BAIAHEB JaHunn 21.09.2001 10036075795 CaHk-MNeTepbypr 01:04,683 01:05,109 02:09,792 55,47
92 YACOBHMKOB Aptem 22.01.2002 10036013555 CaHk-MNeTepbypr
2 16 WHKEEB BukTop 27.01.2001 10036067412 OmcKas obn. 01:05,613 01:04,989 02:10,602 55,13
18 PEMWH KoHcTaHTUH 10.07.2001 10036041342 Omckas obn.
3 57 EPEMEHKO AHTOH 28.02.2001 10036021134 pec. Kpbim 01:05,435 01:06,531 02:11,966 54,56
58 PbIXXEHKO AaHuun 09.01.2002 10036075492 pec. Kpbim
4 84 KOMAPOB Erop 31.08.2002 10036045180 CBepanoBcKkas obn. 01:06,505 01:06,383  02:12,888 54,18
82 BbIOHOLLUEB Muxaunn 24.11.2001 10036048820 CsepanoBckan 061.
5 24 3A/IMNATCKUA UsaH 10.01.2003 10077952416 OmcKas obn. 01:08,198 01:07,034 02:15,232 53,24
17 CTAPUKOB CraHucnas 02.02.2001 10063327543 Omckas oba.
6 95 FTOMO3KOB Aptem 27.06.2002 10036035177 CaHk-MNeTepbypr 01:07,779 01:08,055 02:15,834 53,01
94 BUPHOKOB Kupunn 17.04.2002 10036033157 CaHk-lMNeTepbypr
7 25 TULWKWNH Anekcanap 27.05.2003 10078794292 OmcKas obn. 01:08,125 01:08,148 02:16,273 52,84
21 EBCEEB 3ayapg, 02.12.2002 10063232563 Omckas obn.
8 86 KY3HELLOB faHuna 24.05.2002 10054592156 CBepanoBcKkas obn. 01:08,936 01:09,102 02:18,038 52,16
87 YNIbAHOB ApTem 02.02.2002 10055591488 Csepanosckan 06.
9 38 dUTMMOHOB Erop 17.11.2003 10080358218 OmckKas obn. 01:11,849 01:10,942 02:22,791 50,42
19 BEOr0/1t0E0B Bnaaucnas 05.04.2002 10052855583 Omckas obn.
10 61 KAMEJIMH BceBonog, 21.10.2002 Yamypckas pec. 01:13,197 01:18,786  02:31,983 47,37
62 BYPAbITVH Tneb 09.04.2002 10062192643 Yamypckas pec.
11 121 CEMEHOB Erop 23.05.2002 OmckKas obn. 01:17,681 01:19,323  02:37,004 45,86
20 HYPMATI3AHOB XHaHat 12.11.2002 10056187232 Omckas obn.
FnaBHbIN cyapa , 1K — = C.A. JoueHKo(OMck)
[NaBHbI cekpeTapb , 1K CV{ B.H. Cnabkosckas (OMck)
o P
Cyaps Ha duHUWe, 1K = — /M/ C.A. CtrapueHKoB(OMck)



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EAEPALIUK
OEAEPALMA BEIOCUNEAHOIO CMNOPTA POCCUU

®EAEPALMA BEJIOCUMEAHOTO CMOPTA OMCKOM OBJIACTU
MEPBEHCTBO POCCUU
BE/IOCUNE/AHbINA CNOPT-TPEK

26-30 mapma 2019 a. Omck, "Omckuli senompek”

IOHWOPKU 17-18 ner
DUHAN
TPEK-TUT C MECTA 1000 m (napamwu)
Cpepa, 27 mapTta 2019-.

PE3Y/IbTATbI
[uctaHuma: 4 kpyra X 250 m - 1000 m
1 47 BPAYH [apba 09.04.2003 10064746470 Omckasn 06n. 01:14,510 01:13,708  02:28,218 48,58
15 MBAHLLOBA Mapwus 23.04.2001 10036059328 Omckasn 06.
2 97 HUKNDOPOBA AHactacua 25.02.2002 10036034066 CaHk-MeTepbypr 01:15,272 01:15,101 02:30,373 47,88
98 PANEEBA EkaTepuHa 19.02.2002 10050875369 CaHk-leTepbypr
3 96 MBAHOBA KpuctuHa 13.10.2002 10036075900 CaHk-lMeTepbypr 01:15,381 01:15,683 02:31,064 47,66
99 MYPABbEBA ApuHa 24.02.2002 10036077819 CaHk-MeTepbypr
4 50 MONETUKAA AHHa 26.03.2003 10065433756 Omckaa 06. 01:16,511 01:16,762  02:33,273 46,98
46 MA3YPYUKOBA MonunHa 30.11.2003 10065376061 Omckasn 06n.
5 80 CNOBOAYNKOBA AHrenunHa 19.10.2001 10036041948 Csepanosckas 06n. 01:18,903 01:17,931 02:36,834 45,91
83 NYYKUHA MonunHa 15.03.2002 10055307057 CBepanoBcKas ob.
6 49  CTYNKO TaTbAHa 05.12.2002 10059146136 Omckaa 06.. 01:22,460 01:23,190 02:45,650 43,47
51 LLIBAPEBA Bapsapa 12.10.2004 10079773790 Omckasn 06n.
7 59 KOMKOBA 3nbBupa 12.04.2001 Yamypckas pec. 01:25,137 01:22,216  02:47,353 43,02
60 KOHOBA/TOBA AnekcaHapa 10.03.2001 Yamypckas pec.
[nasHbIl cyaba , 1K - — - C.A. JoueHKo(OMcK)
lnaBHbIN cekpeTapb , 1K CA{ B.H. CnabkoBcKan (OmcK)

Cyabs Ha duHMwe, 1K iy — C.A. CtapuyeHKoB(OMck)
=



26-30 mapma 2019 a.

MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®EAEPALIUN

SEAEPALUA BEIOCMNEAHOIO CNOPTA POCCHUUN
®EAEPALIMA BENOCUNELHOIO CMOPTA OMCKOW OB/IACTH

NEPBEHCTBO POCCUU
BEJIOCUMEAHDIN CNOPT-TPEK

5 %

=L

OmckK, "Omckuli senompek”

IOHUOPbLI 17-18 net
®UHAN
TPEK-M34UCOH
Yetsepr, 28 mapta 2019 .

Pesynbratbl
OucraHuma: 100 kpyros X 250 m - 25 km
Bpems roHku: 0:31,25 Cp.ckopocTb nobeautens: 47,75 km/u
Mecto Ne damunusa, Uma Aata uciip KomaHpga oukn k2 /¢ g e E pes-T
napbl POXAEHNA 1|z|3|455|7|8|9|105 +|-g
1 3 | 4 |BAJIAHEB faHuun 21.09.2001 10036075795 CaHk-MeTtepbypr 3/5/5(5(3|5|2|2|5|6|2]|20 20| 61
k |HACOBHMKOB Aptem 22.01.2002 10036013555 CaHK-lMeTepbypr
2 1| 4 [MHKEEB BukTtop 27.01.2001 10036067412 OmcKan 061. 5(1|3(f1 3(3(3(3(4/|3 26
k |CTAPUKOB CraHucnas 02.02.2001 10063327543 Omckas 061.
3 4 [ 4 [TOMO3KOB Aptem 27.06.2002 10036035177 CaHk-MNeTepbypr 2 1/5|2|10| 1 20
k |BUPHOKOB Knpunn 17.04.2002 10036033157 CaHk-lMeTepbypr
4 5| 4 |BbIOHOLWEB Muxaun 24.11.2001 10036048820 Csepanosckas 06a. 113123 2(5(1(1|2| 4 20
k |KOMAPOB Erop 31.08.2002 10036045180 CBepAnioBcKas 06..
5 2 | yv |EPEMEHKO AHTOH 28.02.2001 10036021134 pec. Kpbim 212(1|2|1|1 5 -20 -11
k |PbIXXEHKO daHunn 09.01.2002 10036075492 pec. Kpbim
H® | 6 | 4y [KY3HELOB daHuna 24.05.2002 10054592156 Csepanosckas 06a. 5 -60|-60| -55
k |Y/IbAHOB Aptem 02.02.2002 10055591488 CBepanioBcKas 06..
H® | 8 | u [BOrO/IKOE0B Bnaancnas 05.04.2002 10052855583 OmcKan 061. -60|-60| -60
k |EBCEEB 2ayapa, 02.12.2002 10063232563 OmcKan 06.
H® | 7 | v [WWAAPWH OaHuun 15.03.2002 10036099744 Yamypckan pec. -60|-60| -60
k |BYPAbBITUH Ieb 09.04.2002 10062192643 YamypcKas pec.

| NaBHbI cyaba , 1K
| NaBHbIV cekpeTapb , 1K

Cyabs Ha ouHUWeE, 1K

C.A. LoueHKo(OMCK)

B.H. CnabKoBcKas (OMCK)

C.A. CTapyeHKoB(OMCK)




26-30 mapma 2019 2.

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EAEPALIUU
®EAEPALIMA BENTOCUNEAQHOIO CNOPTA POCCUM
®EAEPALMA BEIOCUNEQHOIO CMOPTA OMCKOWM OBJIACTU

NEPBEHCTBO POCCUU

BEJIOCUMNEQHbIA CNOPT-TPEK

o

OmckK, "Omckuli senompek”

Ounctanuma: 60 kpyros X 250 m - 15 km

Bpemsa roHku: 0:19,52

IOHNOPKU 17-18 net

®UHAN

TPEK-M34UCOH
Yetepr, 28 mapta 2019 .

Cp.ckopocTb nobegurtens: 45,30 km/4

Ne Jata 0uYKM Ha N/ E Kpyr. oukn | $
Mecrto damunua, Uma uciib Komanpa H g |pes-t
napbl poXKAeHUA | 2 4 | 5 | 6| & + | = |8
1 |12 4 |HUKMUDOPOBA AHacTacus 25.02.2002 10036034066 CaHk-NeTepbypr 5 5/5|10| 1 | 20 20| 49
k |PALOEEBA EkaTepuHa 19.02.2002 10050875369 CaHk-lMeTepbypr
2 | 13| 4 [MBAHOBA KpuctuHa 13.10.2002 10036075900 Caxk-NeTepbypr 3 3/3/6| 2|20 20| 45
k |[MYPABBEBA ApuHa 24.02.2002 10036077819 CaHk-lMeTepbypr
3 [14| 4 |CNOBOAYUKOBA AHrenvHa 19.10.2001 10036041948 Csepga/sioBckasn 06.1. 2 2|2 5 0| 10
K [JTYYKUHA MonnHa 15.03.2002 10055307057 CBepAnoBCcKas 061.
4 9 [ v |BPAYH Oapba 09.04.2003 10064746470 Omckas ob. 1 1 4| 3 -40|-40| -31
kK |MA3YPYUKOBA MNonuHa 30.11.2003 10065376061 Omckas 061.
5 |10 4 |NONETUKAA AHHa 26.03.2003 10065433756 Omckas ob. 12| 4 -40|-40| -36
k |CTYMNKO TaTbAHa 05.12.2002 10059146136 Omckas 061.
H® 11| 4 |BOJIOTOBA AneHa 21.01.2004 10083179403 Omckas ob. -20|-20| -20
k |LUBAPEBA Bapsapa 12.10.2004 10079773790 OmcKas 0ba.
H® (15| 4 |KOMKOBA 3nbBupa 12.04.2001 10077686069 Yamypckas pec. -20(-20| -20
k |KOHOBAJIOBA AnekcaHapa 10.03.2001 10077686068 YamypcKas pec.

| NaBHbIM cyapa , 1K

lnaBHbIM cekpeTapb , 1K

Cyabs Ha puHMwe, 1K

f

C.A. JoueHKo(UMCK)

B.H. Cnabkosckas (Omck)

C.A. CrapyeHkoB(OmcK)
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